
1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 

menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6863); 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 2018 

tentang Sosialisasi, Pendidikan Pemilih, dan Pasrtisipasi 

Masyarakat Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum; 

b. bahwa dalam rangka penyebarluasan informasi dan 

meningkatkan pemahaman tentang partisipasi pemilih dan 

pemilu; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 

huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Standar Pelayanan 

Sosalisasi di Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Grobogan 

dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Grobogan. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GROBOGAN, 

Mengingat 

Menimbang 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GROBOGAN 

NOMOR 11 TAHUN 2025 

TENTANG 

STANDAR PELAYANAN SOSIALISASI DI LINGKUNGAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN GROBOGAN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN GROBOGAN 

I SALINAN 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



AGUNG SUTOPO 

ttd. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN GROBOGAN, Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN GROBOGAN 

Ditetapkan di Purwodadi 
pada tanggal 22 September 2025 

KEDUA Standar Pelayanan Sosialisasi ini menjadi pedoman bagi seluruh 

jajaran di lingkungan KPU Kabupaten Grobogan dalam memberikan 

pelayanan sosialisasi kepada masyarakat. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KETIGA 

lill. 

Menetapkan Standar Pelayanan Sosialisasi pada Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Grobogan sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan 

KESATU 

GROBOGAN TENTANG STANDAR PELAYANAN SOSIALISASI. 

KABUPATEN UMUM PEMILIHAN KOMISI KEPUTUSAN Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2018 tentang 

Sosialisasi, Pendidikan Pemilih, dan Pasrtisipasi Masyarakat 

Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 193). 

- 2 - 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



tv :ill 0 

0 ........ 
('1) 
:::,-" s 
3 ..... 
i?l. 

c, 
§ 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



0 ..... 

to 
rii' :::, ..... 
rJJ 

lv 
0 
lv 
lv 

z 
0 s 
0 
'"1 

c::: s c s 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



:;i: 
0 

~~ 3 3 ~· ~· .......... s: s: 
p) p) :::, :::, 
c c:: 
3 3 c c 
3 3 

(J1 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



Cit 

(X) 0 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)

